
许昌第十五届三国文化旅游周短视频和直播内容策划制作及宣传推广项目竞争

性谈判结果公示

（招标编号：HNFT-T2024003号）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]许昌第十五届三国文化旅游周短视频和直播内容策划制作及宣传推广项

目:

      中标人：河南梦田文化传播有限公司 中标价格：31.6万元

二、其他：

   一、项目概况

（一）项目名称：许昌第十五届三国文化旅游周短视频和直播内容策划制作及宣传推广项目

（二）招标公告发布日期：2024年 4月 15日

（三）变更公告发布日期：无

（四）开标日期：2024年 4 月 19日 15时 00分

（五）采购方式：竞争性谈判

（六）最高限价：330000元

（七）资格审查方式：资格后审

（八）审查办法：最低评标价法

二、评审情况

本项目共 3家投标人参加，各投标人报价如下： 

序号 投标人 响应文件报价（元）

1 许昌飞宅网络科技有限公司 325000

2 河南山峥广告有限公司 328000

3 河南梦田文化传播有限公司 319000

（一）谈判小组对所有投标人进行了资格及符合性审查，经审核许昌飞宅网络科技有限公司、

河南山峥广告有限公司、河南梦田文化传播有限公司，3家投标人均符合竞争性谈判文件的

资格及符合性审查要求，通过审核。

（二）谈判小组对通过的投标人进行谈判、质疑和评判。    

详细情况见记录文件及报价表。    



投标单位最终报价情况如下：

序号 投标人  最终投标报价（元） 排序

1 许昌飞宅网络科技有限公司 322000 2

2 河南山峥广告有限公司 323000 3

3 河南梦田文化传播有限公司 316000 1

三、评审小组推荐成交候选人情况：

（一）推荐成交候选人名称：河南梦田文化传播有限公司

（二）地址：河南省许昌市魏都区建安大道翠林北路 9号

（三）联系人：孙瑞阳    联系方式：15939952131

（四）成交金额：大写：叁拾壹万陆仟元整

小写：（ 316000.00元 ）

四、公告期限

本公告自发布之日起公告期限为 1个工作日。

相关投标人对中标结果提出质疑的，可自公告期届满之日起 7个工作日内，由其法定代表人

授权代表携带：授权委托书原件、授权代表身份证复印件、书面形式质疑函原件(加盖单位

公章且法人签字)向采购人提出，否则不予受理（采购人以质疑函接受确认日期为受理日期）。

五、联系方式

招标单位：：许昌市文化广电和旅游局  

联 系 人：乔先生                    

电    话：13733696399  

代理机构：许昌丰泰工程管理有限公司

联 系 人：陈女士

电    话：13298432603

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：许昌市文化广电和旅游局                         

   地    址：许昌市八一路                                

   联 系 人：乔先生                             

   电    话：13733696399                                



   电子邮件：xcftjs2603@126.com                             

   招标代理机构：许昌丰泰工程管理有限公司

   地    址： 许昌市中梁魏都府

   联 系 人： 陈女士

   电    话： 13298432603

   电子邮件： xcftjs2603@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T10:33:28+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-04-22T15:44:45+0800
	BJ
	ePolicy




